АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 мая 2023 г.                       №  1287

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 06 сентября 2022 г. №2402

«Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мер по

укреплению пожарной безопасности муниципальных  учреждений,

находящихся в сфере спорта и молодежной политики администрации

городского округа город Михайловка Волгоградской области,

 на 2023-2025 годы»

Администрация городского округа город Михайловка

Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 06 сентября 2022 г. №2402  «Об

утверждении муниципальной программы «Комплекс мер по укреплению

пожарной безопасности муниципальных  учреждений, находящихся в

сфере спорта и молодежной политики администрации  городского округа

город Михайловка Волгоградской области, на 2023-2025 годы»

следующие изменения:

         1.1  Раздел 6 программы   изложить  в следующей редакции:

  «6. Перечень мероприятий программы

Основными мероприятиями программы являются:

Наименование мероприятия 2023 год

тыс. руб.

2024 год

тыс. руб.

2025 год

тыс.руб.

Итого:

тыс. руб.

Исполнитель: МБУ «ДОЛ «Ленинец»

Устройство минерализованной

полосы (опашка)
37,2 60,0 60,0 157,2

Ремонт и техническое

обслуживание внутренних

пожарных кранов

10,0 10,0 10,0 30,0

Обучение лиц, ответственных за

противопожарное состояние

12,0 12,0 12,0 36,0

 2

Приобретение первичных

средств пожаротушения
10,0 10,0 10,0 30,0

Периодическая проверка

вытяжного шкафа и системы

вентиляции с общим сборным

каналом

1,2 1,2 1,2 3,6

Техническое обслуживание

системы передачи извещения о

пожаре в пожарную часть

4,5 4,5 4,5 13,5

Техническое обслуживание

пожарной сигнализации

4,5 0,0 0,0 4,5

Электроизмерительные работы 12,0 0,0 0,0 12.0

Декларация пожарной

безопасности

9,0 0,0 0,0 9,0

Проверка качества огнезащитной

обработки

6,8 0,0 0,0 6,8

Восстановление (замена)

автоматической пожарной

сигнализации

26,0 0,0 0,0 26,0

Целевая субсидия на  оплату

кредиторской задолженности за

2022 год

124,9 0,0 0,0 124,9

ИТОГО: 258,1 97,7 97,7 453,5

Исполнитель: МБУ ДО «СШ»

Приобретение первичных

средств пожаротушения

(огнетушители)

7,7 0,0 0,0 7,7

Проведение испытаний

электроустановок
25,0 0,0 0,0 25,0

Ремонт и техническое

обслуживание внутренних

пожарных кранов

6,6 0,0 0,0 6,6

Испытание наружных пожарных

лестниц
4,5 0,0 0,0 4,5

Огнезащитная обработка

деревянных покрытий
0,00 21,0 0,0 21,0

Проверка качества огнезащитной

обработки

3,0 0,0 0,0 3,0

Обучение лиц, ответственных за

противопожарное состояние

0,0 6,0 0,0 6,0

ИТОГО: 46,8 27,0 0,0 73,8

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ: 304,9 124,7 97,7 527,3

 3

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит  официальному опубликованию  и  размещению на официальном

сайте  городского округа город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа                                                                  А.В.Тюрин